HỘI BẢO VỆ THIÊN NHIÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 206/HMTg

Vv: mời viết bài tham dự Hội thảo

quốc tế về Đánh giá tác động môi

trường

        Hà Nội, ngày 23 tháng  10  năm 2023

Kính gửi: Quý vị Hội viên và những người quan tâm

Bắt đầu từ năm 2007, Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường Việt Nam (VACNE)

phối hợp với Hội Đánh giá môi trường Hàn Quốc (KSEIA) thường kỳ tổ chức Hội thảo

khoa học Đánh giá tác động môi trường Việt Nam – Hàn Quốc. Tiếp theo những thành

công đã đạt được, năm nay, Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường Việt Nam tiếp

tục phối hợp với Hội Đánh giá môi trường Hàn Quốc tổ chức Hội thảo khoa học

Đánh giá tác động môi trường Việt Nam – Hàn Quốc lần thứ 7 với chủ đề “Đánh giá

tác động và Quản lý xung đột” (tiếng Anh là Workshop on the Impact Assessment

and Conflict Management).

Hội thảo dự kiến được tổ chức tại thành phố Đà Lạt tỉnh Lâm Đồng trong 02

ngày cuối tháng 12 năm 2023, trong đó 01 ngày Hội thảo tại khách sạn và 01 ngày

khảo sát thực tế tại Vườn Quốc gia Bidoup Núi Bà.

Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường Việt Nam trân trọng kính mời Quý vị

tham dự Hội thảo rất có ý nghĩa khoa học và thực tiễn này, đồng thời kính đề nghị

Quý vị viết báo cáo tham luận liên quan đến chủ đề của Hội thảo năm nay.

Chúng tôi xin được nhận bản mềm báo cáo của Quý vị trước ngày 15/11/2023.

Báo cáo xin được trình bày bằng tiếng Việt và có 0,5 trang tóm tắt bằng tiếng Anh.

Rất mong được sự quan tâm và ủng hộ của Quý vị.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Văn phòng VACNE hoặc liên hệ trực tiếp với

Anh Trường: ĐT: 0904291924, Email: truongvacne@gmail.com.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP Hội

 CHỦ TỊCH

 TS. Nguyễn Ngọc Sinh